株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

http://www.veritastk.co.jp

1 / 1

VL01-000262

2020 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社ベ  リ  タ  ス
バイオサイエンス本部

技術グループ

  マネージャー 横沢 佑弥

    製品担当 小塚 寛太

ViewRNA Tissue Assay Core Kit 製品キット内梱包変更のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様に愛顧頂いております Thermo Fisher Scientific 社 Invitrogen ViewRNA Tissue Assay Core Kit に

つきまして、下記とおり梱包内容変更がございましたのでご連絡申し上げます。不明な点につきましては

弊社技術グループ（電話：03-5776-0040、E-mail：Tech_support@veritastk.co.jp）までお問い合わせくだ

さい。

敬具

記

1. 対象製品

商品コード 商品名 梱包単位

TFA-19931 ViewRNA Tissue Assay, Core Kit 24 assay
TFA-19942 ViewRNA Tissue Core Kit 96 asy 96 assay

2. 変更内容

この度、タブレットとして提供されておりました Fast Red が、Fast Red Substrate 1、2、3 を含む液体試薬と

して提供されます。本梱包内容変更に伴う一部マニュアルの変更がございますが、本変更に伴う性能の

違いはございません。

3. 【重要】プロトコルの変更内容

〇Fast red タブレットを溶解する代わりに、Fast Red Substrate 1、2、3 を液体試薬として混合できるように

なり染色スライドの枚数に応じて（1 枚～数十枚のスライド）試薬を自由に調整できるようになりました。

〇Fast red 試薬の反応時間（30 分→60 分）*同等の結果を得るために反応時間が増加しました。

※詳細に関しましては製品添付の英文マニュアルをご確認ください。

以上

	ViewRNA Tissue Assay Core Kit製品キット内梱包変更のご案内